



F E M H B G

## Förslag till styrelse för FemHbg för året 2020

Förslag på omval:

### **Josefine Thorén, ordförande tillika ledamot**

Är utbildad människorättsvetare med specialisering inom genus som just nu jobbar som projektledare för DHS Helsingborg där hon driver Arvsfonden-projektet Fungera Mera. Hon har tidigare jobbat med Tillsammans – studieförbunden gemensamma projekt med fokus på mänskliga rättigheter – samt skrivit för den akademiska tidskriften Provocatio och Helsingborgs Dagblad. Förutom FemHbg bankar hennes hjärta för böcker, ost, nördar, Harry Potter, katter och att organisera livet i olika listor.

### **Camilla Bergvall, vice ordförande tillika ledamot**

Utbildad i Medie- och Kommunikationsvetenskap. Jobbar bland annat som skribent och lektör. Drivs av frustration över orättvisor och är därför engagerad i ett antal föreningar och projekt rörande feminism, hbtq-frågor och djurrätt. Drömmer om att bli författare och vill starta en fanclub för Nanny Palmkvist.

### **Jessica Ridell, kassör tillika ledamot**

Utbildad redovisningskonsult som blivit prisad för att ha agerat med integritet och verkat för jämställdhet på jobbet. Kan inte hålla fingrarna ifrån tangentbordet när sexism, rasism och näthat sprids i kommentarsfält på sociala medier. Är välorganiserad med en förkärlek för listor och Excel, men också passionerad fotbollssupporter med ett nästintill ohälsosamt beroende av tacos.

### **Klara Nilsson, sekreterare tillika ledamot**

Har en examen i biblioteks- och informationsvetenskap och tycker att bibliotek är bland det viktigaste vi har i samhället, inte minst på grund av bibliotekets demokratiska uppdrag. Älskar litteratur och godis. Har dessutom en förkärlek för växter, göteborgsskämt och musikaler.

Förslag på nya ledamöter & suppleanter:

### **Jenny Berg, ledamot**

Har studerat mänskliga rättigheter, genusvetenskap, ledarskap, internationell migration och etniska relationer mm. Älskar kultur, politik, musik och brinner för



F E M H B G

feminism och mänskliga rättigheter. Är bra på att fixa/hålla i event, workshops, föreläsningar och allt förarbete som krävs för det.

### **Nicolina Lopez, suppleant**

Har god erfarenhet av att skriva texter efter varit krönikör fem år. Har jobbat på myndighet 12 år så har lite "formell" kunskap som kanske kan hjälpa. Drog hösten 2019 igång Rättslösa Helsingborg för att synliggöra hur få sexualbrott som leder till fällande dom, var även talare på FemHbgs åttonde mars-evenemang 2020.

### **Madeleine Olsson, suppleant**

Brinner för mänskliga rättigheter - kvinnors rättigheter, jämställdhet och barns rättigheter. Läser just nu genusvetenskap och har även läst normkritik. Väldigt god kunskap kring kvinnans rätt, jämställdhet, makt och intersektionalitet, och även kunskap om jämställdhet kopplat till barn och ungdomar samt familj och vårdnadshavare. Är nyfiken på människan. Vill försöka förstå och ställer nyfikna frågor. Är skicklig på strukturer, organisation och utveckling, och bra på att analysera, utvärdera, reflektera och ge feedback. Kan hålla i värderingsövningar och leda samtalsgrupper.

**Förslag på revisor:** Lotta Ahlberg - omval

### **Valberedningen har under 2019 bestått av:**

Hanna Gustavsson (sammankallande)

Matilda Kullebjörk

Isabelle Persson

Anni Borgman